
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Andrea	KOUBOVÁ

Název	práce Smart	destinace	cestovního	ruchu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Stumpf	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	se	zabývá	tématem,	které	je	v	odborné	literatuře	v	oblasti	cestovního	ruchu
prozatím	velmi	málo	prozkoumáno.	Přínos	práce	je	tedy	velmi	významný,	a	to	jak	z	teoretického,
tak	i	z	praktického	hlediska.	Měření	emocí	metodou	EDA	a	komparace	výsledků	za	použití	další
metody	(dotazníku),	ukazuje	velmi	zajímavý	výsledky,	kterých	může	být	velmi	dobře	využito	jak	z
hlediska	empirického	poznání,	tak	i	pro	praktické	využití	v	marketingu	destinace	pro	uspokojení
potřeb	(potenciálních)	návštěvníků	destinace.	Studentka	projevila	při	zpracování	diplomové	práce
vysokou	míru	samostatnosti,	organizačních	schopností	i	entuziasmu.	Studentka	se	zúčastnila
soutěže	SVOČ	a	obsadila	1.	místo.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Lze	metodu	EDA	využít	i	ve	venkovním	prostředí,	případně	v	různých	objektech	cestovního	ruchu?
Jaké	jsou	v	tomto	případě	slabé	stránky	této	metody	a	jak	může	být	ovlivněno	samotné	měření?

Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


